



# Media Activity Report On Launching of Amaron Two Wheeler Battery

# **Submitted To**



**Prepared By** 







# **Press Release**

# Amaron Batteries Driving Growth by Entering Motorcycle battery segment in Bangladesh

**Dhaka 6th September 2018:** Amara Raja Batteries Ltd (ARBL), manufacturer of Amaron Automotive batteries and India's lead-acid batteries major, is introducing its motorcycle battery in Bangladesh.

This launch in Dhaka was announced jointly by Mr Manish Tuli, Head Amaron —South Asia of ARBL, Mr Sajit Kumar and Mr Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive Officer, Ripon Autos, the authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh. Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries.

Commenting on Amaron's future initiatives, Mr Manish Tuli, Head Amaron –South Asia, ARBL said, "Bangladesh, predominantly being a two wheeler market, we see a significant growth potential for Amaron here, as the motorcycle market continues to expand."

"We believe that quality products will always benefit our customers, both dealers and users alike," Mr Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive, Ripon Autos said, outlining the impact of the launch of Amaron motorcycle batteries. "With Amaron, quality is not just promised but guaranteed. With the kind of technology on offering, customers can now be certain about choosing a quality product that lasts long, really long."

Amaron is a zero maintenance, fully charged and factory activated motorcycle battery, having attributes such as longer battery life, Best-In-Class (BIC) vents, which provides improved safety, less corrosion and altogether, a superior value proposition.

About Amara Raja Batteries Ltd Amara Raja Batteries Limited, the flagship company of the Amara Raja Group with 26% equity each from Galla Family and Johnson Controls Inc, USA, is the technology leader and is one of the largest manufacturers of lead acid batteries for both industrial and automotive applications in the Indian storage battery industry.

ARBL has prestigious original equipment manufacturers like Ford, Daimler Chrysler, General Motors, Ashok Leyland, Hindustan Motors, Tata Motors, Mahindra & Mahindra, Fiat, Honda, Maruti, Hyundai, Royal Enfield and Honda 2 wheelers as its clients. The Company's Industrial and Automotive batteries are exported to 32 countries in Indian Ocean Rim.

In India, Amara Raja is the preferred supplier to major telecom service providers, Telecom equipment manufacturers, UPS sector (OEM & Replacement), Indian Railways and to Power, Oil & Gas among other industry segments.

For Details:

Anik Sarker

Impact PR

Cell: 01909 989077, 01841 359369

Email: anik@impactpr.info





# সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

# বাংলাদেশে 'আমারণ' মোটরসাইকেল ব্যাটারীর যাত্রা শুরু

ঢাকা, ৬ সেপ্টেম্বর ২০১৮: ভারতের প্রধান সীসা এডিস ব্যাটারী এবং আমারণ অটোমেটিভ ব্যাটারী প্রস্তুতকারক আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেড (এআরবিএল) বাংলাদেশের বাজারে মোটরসাইকেল ব্যাটারী নিয়ে এসেছে।

সম্প্রতি রাজধানীর একটি হোটেলে আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেডের দক্ষিণ এশিয়া প্রধান মনিশ তুলি, সাজিৎ কুমার এবং রিপন অটোজ এর পরিচালক এবং প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা আয়াজ উদ্দিন রিপন যৌথভাবে বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর যাত্রা শুরুর ঘোষণা দেন।

রিপন অটোজ বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর অনুমোদিত পরিবেশক। আমারণ রক্ষণাবেক্ষন বিহীন, দীর্ঘস্থায়ী ব্যাটারীর নিশ্চয়তা দিচ্ছে।

আমারণের ভবিষৎ উদ্যোগ সম্পর্কে আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেডের দক্ষিণ এশিয়া প্রধান মনিশ তুলি বলেন, বাংলাদেশে মোটরসাইকেলের বাজার সম্প্রসারিত হওয়ায় আমরা এখানে আমারণের জন্য উল্লেখযোগ্য সম্ভাবনা দেখতে পারছি। অচিরেই বাংলাদেশ টু হইলারের একটি বড় বাজারে পরিণত হবে। আমরা বিশ্বাস করি মানসম্মত পণ্যে ক্রেতা, ডিলার এবং ব্যবহারকারী সকলেই উপকৃত হন।

রিপন অটোজের পরিচালক এবং প্রধান নির্বাহী কর্মকতা আয়াজ উদ্দিন রিপন বলেন, আমারণ ব্যাটারীর গুণগতমান শুধুমাত্র প্রতিশ্রুত নয় বরং নিশ্চিত। নতুন ধরনের প্রযুক্তির সাথে গ্রাহকরা এখন দীর্ঘস্থায়ী ব্যাটারী ব্যবহারের সুযোগ পাবেন। যার জীবনী শক্তি আসলেই দীর্ঘ।

আমারণ একটি রক্ষনাবেক্ষণবিহীন, সম্পূর্ণ চার্জযুক্ত এবং ফ্যাক্টরী এক্টিভেটেড ব্যাটারী। আমারণ ব্যাটারী যেমন দীর্ঘস্থায়ী তেমনি বেস্ট ইন ক্লাশ (বিআইসি) ভেন্টস সম্পন্ন যা উন্নত নিরাপত্তা ও কম ক্ষয় নিশ্চিত করে।

আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেড সম্পর্কে

আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেড আমারা রাজা গ্রুপের ফ্লাগশীপ কোম্পানী।

আমারা রাজা ব্যাটারী ঐতিহ্যগতভাবে ফোর্ড, ডেম্লার, ক্রিসলার, জেনারেল মটরস, অশোক লেল্যান্ড, হিন্দুস্তান মটরস্, টাটা মটরস্ মাহিন্দা অ্যান্ড মাহিন্দা, ফিয়ট, হোন্ডা, মারুতী, হন্দাই, রয়্যাল এনফিল্ড এবং হোন্ডা টু হইলারের যন্ত্রাংশ প্রস্তুত করে আসছে।

এই কোম্পানীর ইন্ডাট্রিয়াল এবং অটোমেটিভ ব্যাটারী ভারতীয় মহাসাগরের রিম অঞ্চলের ৩২টি দেশে রপ্তানী হয়। ভারতে আমারা রাজা প্রধান টেলিকম সার্ভিস প্রোভাইডার, টেলিকম সরঞ্জাম নির্মাতা, ইউ.পি.এস সেক্টর (ই এম ও প্রতিস্থাপন), ভারতীয় রেল, বিদ্যুৎ, তেল ও গ্যাসশিল্পের অন্যতম সরবরাহকারী।

বিস্তারিত তথ্যের জন্য

অনিক সরকার

ইমপ্যাক্ট পি.আর

মোবাইল: ০১৯০৯ ৯৮৯০৭৭, ০১৮৪১ ৩৫৯৩৬৯

ইমেইল: <u>anik@impactpr.info</u>





# Press Released Issued On 6 September 2018

# Following Media Publish/Broadcast the News

### **Electronics Media**

- 1. Independent TV, 6 September 2018
- 2. ETV, 9 September 2018
- 3. Maasranga, 10 September 2018

### **Print Media**

- 1. The Daily Star, 7 September 2018
- 2. Dhaka Tribune, 7 September 2018
- 3. Bangladesh Today, 7 September 2018
- 4. News Today, 8 September 2018
- 5. Daily Observer, 9 September 2018
- 6. Daily Sun, 9 September 2018
- 7. Financial Express, 9 September 2018
- 8. The Independent, 9 September 2018
- 9. Asian Age, 10 September 2018
- 10. Inqilab, 7 September 2018
- 11. Prothom Alo, 8 September
- 12. Share Biz, 8 September 2018
- 13. Bhorer Pata, 9 September 2018
- 14. Naya Diganto, 10 September 2018

# **Online Media**

- 1. Bdnews24.com, 6 September 2018
- 2. Dhaka Times24.com, 6 September 2018
- 3. Tech zoom, 6 September 2018
- 4. ETV Online, 8 September 2018
- 5. News Hour,
- 6. Ajker Prottasha, 8 September 2018
- 7. Daily Kallyan, 6 September 2018
- 8. Bangladesh Protidin, 8 September 2018
- 9. Daily Sun, 9 September 2018
- 10. Financial Express, 9 September 2018





# **Amara Raja Battery Limited** Launching of Amaron Two Wheeler Battery In Bangladesh Media Evaluation Specification Date No of **Advertisement Value Perceived Editorial Value** Coverage. **Equivalence (BDT)** (BDT) Print 14 6 Sep to 10 Sep Online 10 3716453.524 BDT 8715803766 BDT TV 3





Amaron Two Wheerler Battery										
Launching of Amaron Two Wheerler Battery										
SI.	Media		Data	Time	Po	sition	SIZE	Adverts Value	Adverts Value	Perceived Editorial
SI.	wedia	Language	Date	Туре	Pg.	Col/Page	(Col*inch)/Pixel/	value (ner	Value Fauivale	Value
1	Independ	Bangla	6-Sep-18	Electronic	:S		43	1050	158025	165926250
2	ETV	Bangla	9-Sep-18	Electronic	S		45	800	126000	100800000
3	Maasrang	Bangla	10-Sep-18	Electronic	cs		25	1000	87500	87500000
4	Daily Star	English	7-Sep-18	Print	В3	3-6	12	2400	100800	241920000
5	Dhaka Trik	English	7-Sep-18	Print	B5	1-3	16.5	3000	173250	519750000
6	Banglades	English	7-Sep-18	Print	2	1-4	20	2000.00	140000	280000000
7	News Tod	English	8-Sep-18	Print	7	1-4	18	2500	157500	393750000
8	Daily Obse	English	9-Sep-18	Print	17	1-1	11	2000	77000	154000000
9	Daily Sun	English	9-Sep-18	Print	В3	1-4	26	2800	254800	713440000
10	Financial I	English	9-Sep-18	Print	20	4-4	3.5	2500	30625	76562500
11	The Indep	English	9-Sep-18	Print	11	2-4	10.5	3500	128625	450187500
12	Asian Age	English	10-Sep-18	Print	11	4-5	5	2000	35000	70000000
13	Inqilab	Bangla	7-Sep-18	Print	3	1-1	6	5000	105000	525000000
14	Prothom A	Bangla	8-Sep-18	Print	15	1-3	1.5	4800	25200	120960000
15	Share Biz	Bangla	8-Sep-18	Print	10	1-1	8	4000	112000	448000000
16	Bhorer Pa	Bangla	9-Sep-18	Print	4	1-3	12	2000	84000	168000000
17	Naya Diga	Bangla	10-Sep-18	Print	3	6-8	12	10000	420000	4200000000
18	bdnews24	Bangla	6-Sep-18	Online			4196131.17	0.006	88118.75	528.712527
19	Dhaka Tim	Bangla	6-Sep-18	Online			7897150.8	0.005	138200.1	691.000695
20	Tech Zoon	Bangla	6-Sep-18	Online			1641496.5	0.004	22980.95	91.923804
21	ETV Onlin	eBangla	8-Sep-18	Online			5237327.55	0.005	91653.23	458.266161
22	News Hou	English	8-Sep-18	Online			405573	0.005	7097.528	35.4876375
23	Ajker Prot	Bangla	8-Sep-18	Online			1566957	0.004	21937.4	87.749592
24	Kallyan	Bangla	6-Sep-18	Online			1566960	0.003	16453.08	49.35924
25	Banglades	Bangla	8-Sep-18	Online			59955332.42	0.005	1049218	5246.09159
26	Daily Sun	English	9-Sep-18	Online			751128.731	0.005	13144.75	65.723764
27	Financial I	English	9-Sep-18	Online			2989964.12	0.005	52324.37	261.621861
rand Tot	:al								3716454	8715803766





# **Media Monitoring (Clippings)**

Client: Amaron Battery	Broadcast Time: 19:39
Brodcaster: Independent TV	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Duration:</b> 43 Sec
Date: 6 September 2018	Youtube Link







Client: Amaron Battery	Broadcast Time: 21:21
Brodcaster: ETV	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Duration:</b> 45 Sec
Date: 9 September 2018	Youtube Link







Client: Amaron Battery	Broadcast Time: 22:26
Brodcaster: Maasranga	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Duration:</b> 25 Sec
Date: 10 September 2018	Youtube Link







Client: Amaron Battery	Position: B3, Pos: 3-6
Publication: The Daily Star	Color/B&W: B&W
Language: English	Size: 4×3
Date: 7 September 2018	Comments:





ARBI

Manish Tuli, head of Amaron for South Asia at Amara Raja Batteries Ltd; Ayaz Uddin Ripon, CEO of Ripon Autos, the authorised distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh, attend the launch of the batteries at a hotel in Dhaka yesterday.





Client: Amaron Battery	Position: B5, Pos: 1-3
Publication: Dhaka Tribune	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 3×5.5
Date: 7 September 2018	Comments:

# **DhakaTribune**



Representatives of Amara Raja Batteries Ltd (ARBL) and Ripon Autos at a launching program at a city's hotel in Dhaka yesterday. Amara Raja Batteries Ltd (ARBL) India, manufacturer of Amaron automotive batteries, is introducing motorcycle batteries in Bangladesh. ARBL Head (Amaron South Asia) Manish Tuli and Ripon Autos Director and CEO Ayaz Uddin Ripon were present at the launching program. Ripon Autos is the authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh. Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries





Client: Amaron Battery	Position: 02, Pos: 1-4
Publication: Bangladesh Today	Color/B&W: B&W
Language: English	Size: 4×5
Date: 7 September 2018	Comments:

# Bangladesh Today



Amara Raja Batteries Ltd (ARBL), manufacturer of Amaron Automotive batteries and India's leadacid batteries major, is introducing its motorcycle battery in Bangladesh. This launch in Dhaka was announced jointly by Manish Tuli, Head Amaron -South Asia of ARBL, Sajit Kumar and Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive Officer, Ripon Autos, the authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh. Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries.

Photo: Courtesy





Client: Amaron Battery	Position: 07, Pos: 1-4	
Publication: News Today	Color/B&W: B&W	
Language: English	<b>Size:</b> 4×4.5	
Date: 8 September 2018	Comments:	

# News Today



Head of Amaron, South Asia of Amara Raja Batteries Ltd (ARBL), Manish Tuli, Director Sajit Kumar and Chief Executive Officer, Ripon Autos, authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh, Ayaz Uddin Ripon seen at the launching of Amaron with motorcycle battery for local market on Thursday.





Client: Amaron Battery	Position: 17, Pos: 1-1
Publication: Daily Observer	Color/B&W: B&W
Language: English	Size: 1×11
Date: 9 September 2018	Comments:

dailyobserver

## Amaron motorcycle batteries launched

**Business Desk** 

Amara Raja Batteries Lid (ARBL), manufacturer of Amaron Automotive batteries of India has launched its Amaron motorycle batteries in Bangladesh.

The battery was jointly launched necently in Dhaka by Manish Ituli, Head Amaron South Asia of ARBL, Mr Sajit Kumar and Mr Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive Officer, Ripon Autos, the authorized distributor for the motorycle batteries in Bangladesh.

Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries.

"Bangladesh, predominantly being a two wheeler market, we see a significant growth potential for Amaron here, as the motorcycle market of the see a significant growth of the motorcycle market of the see as significant growth of the motorcycle market of the see as significant growth of the motorcycle was and the see as significant growth of the seed of





Client: Amaron Battery	Position: B3, Pos: 1-4
Publication: Daily Sun	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 4×6.5
Date: 9 September 2018	Comments:

# daily sun



Amara Raja Batteries Head for South Asia Manish Tuli and Director Ayaz Uddin Ripon unveil a motorcycle battery Amaron – at a function in the capital recently.

# Amaron motorbike battery hits Bangladesh mkt Business Desk

Business Desk
Amara Raja Batteries
Ltd (ARBL), manufacturer
of Amaron Automotive
batteries and India's leadacid batteries major,
launched motorcycle battery in Bangladesh.
The launching ceremony was announced jointly
by Manish Tuli, Head
Amaron –South Asia of
ARBL, Sajit Kumar and
Ayaz Uddin Ripon, Director
and Chief Executive
Officer. Ripon Autos, the
authorized distributor for
Amaron motorcycle batteries in Bangladesh, said a
press release.
Amaron is offering
maintenance-free and longlasting motorcycle batteries. Commenting on
Amaron's future initiatives, Manish Tuli, Head
Amaron –South Asia,
ARBL said, "Bangladesh,
predominantly being a two
wheeler market.





Client: Amaron Battery	Position: 20, Pos: 4-4
Publication: Financial Express	Color/B&W: B&W
Language: English	<b>Size:</b> 1×3.5
Date: 9 September 2018	Comments:

# Financial Express Amara Raja Batteries makes debut in BD mkt

Amara Raja Batteries
Ltd (ARBL), manufacturer
of India-based Amaron
Automotive batteries
recently introduced motorcycle battery in
Bangladesh.

Manish Tuli, Head Amaron -South Asia of ARBL, Mr Sajit Kumar and Mr Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive Officer, Ripon Autos, the authorised distributor for Amaron motorcycle batteries jointly Bangladesh announced the launching, said a statement.





Client: Amaron Battery	Position: 11, Pos: 2-4
Publication: The Independent	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 3×3.5
Date: 9 September 2018	Comments:

# theindependent



Officials pose for photograph with Amaron Batteries at the launching of motorcycle battery of Amara Raja Batteries Ltd in Bangladesh recently.

PHOTO: COURTESY





Client: Amaron Battery	Position: 11, Pos: 4-5
Publication: Asian Age	Color/B&W: B&W
Language: English	<b>Size:</b> 2×2.5
Date: 10 September 2018	Comments:

# THE ASIAN AGE Amaron introduces motorcycle battery

# ► AA Correspondent

Amara Raja Batteries Ltd (ARBL), manufacturer of Amaron Automotive Batteries and India's leadacid batteries major, has introduced motorcycle battery in Bangladesh.

Head Amaron of South Asia of ARBL Manish Tuli, Sajit Kumar Director of Ripon Autos, the authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh, and Ayaz Uddin Ripon, Chief Executive Officer of Ripon Autos were present at the launching ceremony held at a city hotel in Dhaka. Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries.





Client: Amaron Battery	Position: 03, Pos: 1-1
Publication: Inqilab	Color/B&W: B&W
Language: Bangla	Size: 1×6
Date: 07 September 2018	Comments:

# ইলকিলাত বাংলাদেশে 'আমারণ' মোটরসাইকেল ব্যাটারির যাত্রা শুরু

অর্থনৈতিক রিপোর্টার : ভারতের প্রধান সীসা এডিস ব্যাটারী এবং আমারণ অটোমেটিভ ব্যাটারী প্রস্তুতকারক আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেড (এআরবিএল) বাংলাদেশের বাজারে মোটরসাইকেল ব্যাটারী নিয়ে এসেছে। গতকাল বৃহস্পতিবার রাজধানীর একটি হোটেলে আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেডের দক্ষিণ এশিয়া প্রধান মনিশ তুলি, সাজিৎ কুমার এবং রিপন অটোজ এর পরিচালক এবং প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা আয়াজ উদ্দিন রিপন যৌথভাবে বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর যাত্রা শুরুর ঘোষণা দেন। রিপন অটোজ বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর অনুমোদিত পরিবেশক। আমারণ রক্ষণাবেক্ষন বিহীন, দীর্ঘস্থায়ী ব্যাটারীর নিশ্চয়তা দিচ্ছে। আমারণের ভবিষৎ উদ্যোগ সম্পর্কে মনিশ তুলি বলেন, বাংলাদেশে মোটরসাইকেলের বাজার সম্প্রসারিত হওয়ায় আমরা এখানে আমারণের জন্য উল্লেখযোগ্য সম্ভাবনা দেখতে পারছি। অচিরেই বাংলাদেশ টু হইলারের একটি বড় বাজারে পরিণত হবে। আমরা বিশ্বাস করি মানসম্মত পণ্যে ক্রেতা, ডিলার এবং ব্যবহারকারী সকলেই উপকৃত হন। আয়াজ উদ্দিন রিপন বলেন, আমারণ ব্যাটারীর গুণগতমান তথুমাত্র প্রতিশ্রুত নয় বরং নিশ্চিত। নতুন ধরনের প্রযুক্তির সাথে গ্রাহকরা এখন দীর্ঘস্থায়ী ব্যাটারী ব্যবহারের সুযোগ পাবেন। যার জীবনী শক্তি আসলেই দীর্ঘ।





Client: Amaron Battery	Position: 15, Pos: 1-3
Publication: Prothom Alo	Color/B&W: B&W
Language: Bangla	<b>Size:</b> 3×0.5
Date: 08 September 2018	Comments:

# প্রথম 🎒 লো

বাংলাদেশের বাজারে আমারণ ব্যাটারি বাজারজাত শুরু করেছে ভারতীয় ভারতের আমারণ ব্যাটারি রাজধানীর একটি হোটেলে এক অনুষ্ঠানের মাধ্যমে বাজারজাতকরণের ঘোষণা দেওয়া হয়। বিজ্ঞন্তি





Client: Amaron Battery	Position: 10, Pos: 1-1
Publication: Share Biz	Color/B&W: Color
Language: Bangla	Size: 1×8
Date: 08 September 2018	Comments:

# পেয়ার বিজ



ভারতের সিসা এডিস ব্যাটারি ও আমারণ অটোমোটিভ ব্যাটারির প্রস্তুতকারক আমারা রাজা ব্যাটারি লিমিটেড (এআরবিএল) বাংলাদেশের বাজারে মোটরসাইকেলের ব্যাটারি নিয়ে এসেছে।

সম্প্রতি রাজধানীর একটি হোটেলে আমারা রাজা ব্যাটারির দক্ষিণ এশিয়া প্রধান মনিশ তুলি ও রিপন অটোজের পরিচালক ও প্রধান নির্বাহী আয়াজ উদ্দিন রিপন যৌথভাবে বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারির যাত্রার ঘোষণা দেন। প্রসঙ্গত, রিপন অটোজ বাংলাদেশে

প্রসঙ্গত, রিপন অটোজ বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারির অনুমোদিত পরিবেশক।

আমারণের ভবিষ্যৎ উদ্যোগ সম্পর্কে
আমারা রাজা ব্যাটারির দক্ষিণ এশিয়া
প্রধান মনিশ তুলি বলেন, বাংলাদেশে
মোটরসাইকেলের বাজার সম্প্রসারিত
হওয়ায় আমরা এখানে আমারণের,
জন্য উল্লেখযোগ্য সম্ভাবনা দেখতে
পারছি। অচিরেই বাংলাদেশ টুহুইলারের একটি বড় বাজারে পরিণত
হবে। আমরা বিশ্বাস করি, মানসম্মত
পণ্যে ক্রেতা, ডিলার ও ব্যবহারকারী

বিশ্ব প্রেন্ডা, বিশ্বর প্রবিশ্যবিদ্যার দ্বাই উপ্কৃত হবেন।
রিপন অটোজের পরিচালক ও প্রধান
নির্বাহী আয়াজ উদ্দিন রিপন বলেন,
আমারণ ব্যাটারির গুণগত মান শুধু
প্রতিশ্রুগতি নয়, বরং নিশ্চিত। নতুন
ধরনের প্রযুক্তির সঙ্গে প্রাহকরা
এখন দীর্ঘস্থায়ী ব্যাটারি ব্যবহারের
মুযোগ পাবেন, যার জীবনীশক্তি
আসলেই দীর্ঘ্।

আসলেই দার্য।
আমারণ একটি রক্ষণাবেক্ষণবিহীন,
সম্পূর্ণ চার্জীযুক্ত ও ফ্যান্টরির
অ্যান্টিভেটেড ব্যাটারি। আমারণ
ব্যাটারি যেমন দীর্ঘস্থায়ী, তেমনি
বেস্ট ইন ক্লাস (বিআইসি) ভেন্টসসম্পন্ন, যা উন্নত নিরাপত্তা ও কম
ক্ষয় নিশ্চিত করে। বিজ্ঞপ্তি





Client: Amaron Battery	Position: 04, Pos: 1-3
Publication: Bhorer Pata	Color/B&W: B&W
Language: Bangla	Size: 3×4
Date: 09 September 2018	Comments:

# ভোৱের পাতা



# বাংলাদেশে 'আমারণ' মোটরসাইকেল ব্যাটারীর যাত্রা শুরু

বাংলাদেশে আমারণ মোটর সাহকেল ব্যাচারী বাছতকারক আমারা রাজা বাটারী লিমিটেড (এআরবিএল) বাংলাদেশের বাজারে মোটরসাইকেল ব্যাটারী নিয়ে এসেছে।গত বৃহস্পতিবার রাজধানীর একটি হোটেলে আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেড (এআরবিএল) বাংলাদেশের বাজারে মোটরসাইকেল ব্যাটারী নিয়ে এসেছে।গত বৃহস্পতিবার রাজধানীর একটি হোটেলে আমারা রাজা ব্যাটারী লিমিটেডের দক্ষিণ এশিয়া প্রধান মনিশ তৃলি, সাজিৎ কুমার এবং রিপন অটোজ এর পরিচালক এবং প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা আয়াজ উদ্দিন রিপন যৌথভাবে বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর যাত্রা ওরুর ঘোষণা দেন।রিপন অটোজ বাংলাদেশে আমারণ ব্যাটারীর অনুমোদিত পরিবেশক। আমারণ রক্ষণাবেক্ষন বিহীন, দীর্যস্থারী ব্যাটারীর লিল্ডা লিল্ডা লিল্ডা প্রধান মনিশ তৃলি বলেন, বাংলাদেশে মোটরসাইকেলের বাজার সম্প্রসারিত হওয়ায় আমরা এখানে আমারণের জন্য উল্লেখযোগ্য সম্ভাবনা দেখতে পারছি। অচিরেই বাংলাদেশ টু ইইলারের একটি বড় বাজারে পরিণত হবে। আমরা বিশাস করি মানসম্মত পণ্যে ক্রেতা, ভিলার এবং বাংবাররর জিনি রিপন বলেন, আমারণ ব্যাটারীর হেণগতমান তথুমাত্র প্রতিশ্রুত এবং প্রধান নির্বাহী কর্মকতা আয়াজ জিনিন রিপন বলেন, আমারণ ব্যাটারীর বাংলাবের সুযুক্তির সামে গ্রাছকরা এখন দির্যস্থায়ী রাটারী বাবহারের সুযোগ পাবেন। যার জীবনী শক্তি আমারণ বাটারী যেনন দির্যস্থায়ী বাটারী বেমন দির্যস্থায় প্রতিশ্রত বাংলাকে বিশ্বাস্ক করে। বিজন্তি। তমনি বেস্ট ইন ক্রাশ (বিআইসি) ভেন্টম্ব করে বাংলা নিরাপত্তা ও কম ক্ষয় নিশ্চিত করে। বিজন্তি।





Client: Amaron Battery	Position: 03, Pos: 6-8
Publication: Naya Diganto	Color/B&W: Color
Language: Bangla	Size: 3×6
Date: 10 September 2018	Comments:





# বাংলাদেশে 'আমারণ' মোটরসাইকেল ব্যাটারির যাত্রা গুরু • নিজৰ প্রতিবেদক ভারতের প্রধান সীসা এডিস





Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: bdnews24.com	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Size:</b> 4196131.17 Pixel
Date: 6 September 2018	Link







Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: Dhakatimes24.com	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Size:</b> 7897150.8 Pixel
Date: 6 September 2018	<u>Link</u>







Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: Tech Zoom	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Size:</b> 1641496.5 Pixel
Date: 6 September 2018	Link

বাংলাদেশে 'আমারণ' মোটরসাইকেল ব্যাটারীর যাত্রা শুরু রিপন অটোজ বাংলাদেশে আমাকা বাটারীর অনুমোদিত পরিবেশক। আমরণ রক্ষণাবেক্ষন বিধীন, দীর্ঘস্থয়ী কাটারীর নিশ্চমতা দিছে। আমারণের ভবিকং উল্লোগ সম্পর্কে আমার রাজ্য ব্যাটারী নিমিটেডের দক্ষিণ এপিয়া প্রধান মনিশ চুলি বলেন বাংলাদেশে মেটাসক্ষীকলের বাজ্য সম্প্রদাবিত হওয়েও আমার এখানে আমারণের জন্য উল্লেখযোগ্য সম্ভাবনা দেখাক পরান্তি। আঁটারেই বাংলাদেশ টু ইউলারের একটি বাত ভাজারে পরিপত হয়ে। আমার নিশ<sup>্</sup>াস করি মানস্পাত পরাণ্ড ক্রমেন ভিলার এবং ব্যবহারকারী সকলেই উপকৃত হম।

আমানণ একটি রক্ষনবেক্ষণবিহীন, সম্পূর্ণ চার্জযুক্ত এবং ফ্যাব্রজী এব্বিতেটেড ব্যাটারী। আমানণ বাাটারী যেমন দীর্যন্তুয়ী তেমনি বেস্ট ইন ক্লশ (বিআইসি, ক্রেটস সম্পন্ন যা উত্তত নিরাপত্তা ও কম কর নিশ্চিত করে।

রিপন অর্ট্রোন্তর পরিচালক এবং প্রথম নির্বাধী কর্মকলে অয়ান্ত উপিন রিপন বলেন আমারণ বাচিত্রীর ওপাগতমান ভগুমাত্র প্রতিকাল নয় বাং নিশিক্তা নতুন ধরনের প্রযুক্তিন সাথে গ্রাহকর এখন দীর্থভৃত্তি ভাউত্তি ক্ষরতারে সুখ্যেগ পানেন। যার উত্তিশী শক্তি অসনেই দীর্থ।

চলছে মার্সেন ডিজিটান ক্যাংশইন সিজন-৩ আমাজনের প্রতিদ্বন্দী বাত মাছে ফেসরুকা আনছ শশিং আশ





Client: Amaron Battery
Publication: ETV Online
Color/B&W: Color
Language: Bangla
Size: 5237327.55
Date: 8 September 2018
Link







Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: News Hour	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 405573
Date: 8 September 2018	Link







Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: Ajker Prottasha	Color/B&W: Color
Language: Bangla	<b>Size:</b> 1566957
Date: 8 September 2018	Link







Position: Online **Client:** Amaron Battery Publication: Daily Kallyan Color/B&W: Color Language: Bangla Size: Date: 6 September 2018 Link



al Post Views: 32





Client: Amaron Battery
Publication: Bangladesh Protidin
Color/B&W: Color
Language: Bangla
Size: 59955332.42
Date: 8 September 2018
Link







Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: Daily Sun	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 751128.731
Date: 9 September 2018	Link

# daily sun

Update : 2018-09-09 00:00:00 Amaron motorbike battery hits Bangladesh mkt Business Desk



Amara Raja Batteries Head for South Asia Manish Tuli and Director Ayaz Uddin Ripon unveil a motorcycle battery - Amaron - at a function in the capital recently.

Amara Raja Batteries Ltd (ARBL), manufacturer of Amaron Automotive batteries and India's lead-acid batteries major, launched motorcycle battery in Bangladesh. The launching ceremony was announced jointly by Manish Tuli, Head Amaron —South Asia of ARBL, Sajit Kumar and Ayaz Uddin Ripon, Director and Chief Executive Officer, Ripon Autos, the authorized distributor for Amaron motorcycle batteries in Bangladesh, said a press release. Amaron is offering maintenance-free and long-lasting motorcycle batteries. Commenting on Amaron's future initiatives, Manish Tuli, Head Amaron —South Asia, ARBL said, "Bangladesh, predominantly being a two wheeler market.

Print





Client: Amaron Battery	Position: Online
Publication: Financial Express	Color/B&W: Color
Language: English	<b>Size:</b> 2989964.12
Date: 9 September 2018	Link

